1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO PREFEITO LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, QUE JUNTO À SECRETARIA  COMPETENTE PROCEDA A  ESTUDOS PARA A IMPLANTAÇÂO DE REDUTOR DE VELOCIDADE RUA LUIZ GONZAGA GUERREIRO,  JARDIM MARIA BEATRIZ.
DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
          INDICAÇÃO Nº          DE 2013

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Considerando as reclamações dos moradores da  Rua Luiz Gonzaga Guerreiro, onde os mesmos  solicitam estudos para   a instalação de dispositivos   que   reduzam a  velocidade.

Considerando ainda  que  no local acima citado  circulam diariamente centenas de veículos e devido ao excesso de velocidade, trazem  sérios riscos de acidentes  causando grande preocupação aos  moradores.
                                                        INDICO á Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp que junto à Secretaria competente  estudos para a implantação de redutor de velocidade  Rua Luiz Gonzaga Guerreiro, localizada no Jardim Maria Beatriz, visando com a medida dar mais segurança a todos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”,  aos 03 de outubro de 2014.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP